
KARBEYAZ 2K

GENEL ÖZELLİKLER

 ✅ Su Geçirmezlik: Güçlü bir su geçirmez bariyer sağlar.
 ✅ Isı Yalıtımı: Isı emilimini azaltarak yaz aylarında iç mekanların daha serin kalmasına yardımcı olur.
 ✅ Esneklik: Yapısal hareketlere uyum sağlar, çatlamaz veya soyulmaz.
 ✅ Koruma: UV ışınlarına, kar, buz ve güneşe karşı dayanıklıdır.
 ✅ Kolay Uygulama: Fırça veya rulo ile kolayca uygulanabilir.
 ✅ Renk Seçenekleri: Beyaz
 ✅Dayanıklılık: Kuruduktan sonra son derece sert bir yüzey oluşturur, yüksek basınca ve aşındırıcı etkilere karşı dirençlidir
.✅ Kolay Temizlik:  Yüksek basınçlı yıkama makineleri ile yüzeyin temizlenebilmesi, bakım ve temizlik işlerini kolaylaştırır.
 ✅ Çift Bileşenli Yapı: İki bileşenli yapısı, maksimum performans ve uzun ömürlü yalıtım sağlar.

TERMAL BİLEŞENLİ, ÇİMENTO ESASLI YIKANABİLİR BASINCA
DAYANIKLI ÇİFT KARIŞIMLI SU YALITIM KAPLAMASI

Ürün Tanımı:

Karbeyaz 2K Yüksek Basınç Dayanımlı Çift Bileşen Çimento Esaslı Su Yalıtım Kaplaması, özellikle teras
çatılar, beton yüzeyler, havuzlar ve su depolarında etkili su yalıtımı sağlamak amacıyla geliştirilmiş, iki
bileşenli, dayanıklı bir izolasyon kaplamasıdır. İçeriğindeki mikro kürecik dolguları ve ultra beyaz rengi
sayesinde güneşi yansıtarak yazın sıcaklığını kırar ve enerji verimliliğini artırır. Kuruduktan sonra son
derece sert bir yüzey oluşturur, yüksek basınçlı yıkama makineleriyle temizlenebilir.

Uygulama Talimatları: Uygulama yapılacak yüzey; kir, toz, yağ vb. kabarmış kalıntılardan arındırılmalı, temiz
ve kuru olmalıdır. Uygulama yapılacak yüzeyin aderansını artırmak için ürünün yanında gelen konsantre
astarı 4 kg su ile karıştırıp rulo yardımıyla yüzey astarlanmalıdır. Karbeyaz 2K içeriğindeki toz ve sıvı
bileşenlerini kovaya boşaltın. Daha sonra matkap yardımıyla bir kaç dakika karıştırın, ürün kullanıma hazır
hale gelecektir. Ürün yüzeye iki kat halinde rulo ile uygulama yapılır. Uyguladıktan sonra ürün hava
almayacak şekilde saklanmalıdır, yoksa donabilir. Katlar arası bekleme süresi 24 saattir. + 5 C ile + 35 C
arasında uygulama yapılmasına dikkat edilmelidir.
Sarfiyat: 1.3 kg / m2 
Renk: Beyaz
Saklama Koşulları: Kuru ve serin ortamda, orijinal ambalajında, açılmamış olarak saklayınız.
Raf Ömrü: 12 ay
Ambalaj Şekli: 13 kg plastik kova

GENİŞ UYGULAMA ALANI

TEKNİK ÖZELLİKLER

Çatılar: Teras beton çatılar, dereler, parapet duvarlar, bacalar, kiremitler, bitümlü/arduvazlı
membranlar, shingle
Binalar: Temel perde duvarlar, kör cepheler
Islak Alanlar: Banyo, mutfak, balkon ve tüm ıslak zeminlerde (seramik, karo, mermer öncesi ve
sonrası)
Havuzlar ve Su Depoları: Yüzme havuzlarında, tonajlı su depolarında, su tanklarında


